І квартал-36300, ІІ квартал-6400, ІІІ квартал-0, IV квартал-
112300. ВСЬОГО за 2021 р.: 155 000 куб. м.
2. Пункт 3.1. Розділу 3 «Ціна постачання природного газу» Договору
викласти у наступній редакції:
Ціна за 1000 куб.м. природного газу на момент укладення даного
Договору, становить 6207,00 грн. (шість тисяч двісті сім гривень 00
копійок) з урахуванням ПДВ, у тому числі:
- ціна природного газу – 5172,50 грн. (п’ять сто сімдесят дві гривні 50
копійок) (включно з урахуванням послуги замовлення (бронювання)
потужності щодо кожного періоду та обсягу постачання природного газу);
- податок на додану вартість у розмірі 20% до ціни газу – 1034,50 грн. (одна
тисяча тридцять чотири гривні 50 копійок).
Загальна вартість всього обсягу поставки складає 962 085,00 грн.
(дев’ятсот шістдесят дві тисячі вісімдесят п’ять гривень 00 копійок) з
урахуванням ПДВ 160347,50 грн. (сто шістдесят тисяч триста сорок сім
гривень 50 копійок).
«До ціни природного газу входить замовлення (бронювання) потужності
щодо кожного періоду та обсягу постачання природного газу, яке за 1000
кубічних метрів на добу становить 136,576грн. (сто тридцять шість гривен
57,6 копійок) без ПДВ, крім того ПДВ (20%).